
Aku - lepící pistole

MobileGlue 5011
Bez baterie a nabíječky
EAN 4007841 084684
Číslo produktu 084684

Popis funkce

Bezdrátové a výkonné lepení po dobu až 90 minut. MG 5011 s 18V bateriovým systémem CAS má dvě nastavení teploty 130 °C/200°C
a extra rychlé tavení až 20g/min

Technické specifikace

Teplota 130 – 200 °C

Rychlost nahřátí 1,5 min

Rychlost tavení 20 gr/min

Průměr lepících tyčinek 11 mm

Ukazatel teploty LED segmentový ukazatel

Odkáladací stojan Ne

Změkčený úchop Ano

Režim nečinnosti Ne

Trysku lze vyměnit Ano

Nastavení spouště Ne

Nastavitelná teplota Ano

Přesnost teploty +/- 5 °C

Topné těleso PTC topné těleso

Rozsah napětí(min) 18 V

Napětí baterie 18 V

Typ baterie Li-ion

Ochrana před restartem Ne

Napájení Baterie CAS

Vhodné pro

Látky, sklo, dřevo, keramika,
kůže, kov, papír, karton,
plachty, plexisklo, polystyren, textil

Teplota tavení 130 – 200 °C

Varianta
Bez baterie a nabíječky

PU1, net váha 0,99 kg

Záruka 2 roky

PU1, EAN 4007841084684

Rozsah dodávky 3 lepící tyčinky

Příslušenství

EAN 4007841 050092 Univerzální lepící tyčinky Ø 11 mm

EAN 4007841 052416 Akrylátové lepící tyčinky Ø 11 mm

EAN 4007841 052430 Fast lepící tyčinky Ø 11 mm

EAN 4007841 052423 Flex lepící tyčinky Ø 11 mm

S výhradou technických úprav

https://www.steinel.cz

12.2022 Strana 1 z 2



Aku-lepící pistole

MobileGlue 5011
Bez baterie a nabíječky
EAN 4007841 084684
Číslo produktu 084684

Příslušenství

EAN 4007841 052409 Low Melt lepící tyčinky Ø 11 mm

S výhradou technických úprav

https://www.steinel.cz

12.2022 Strana 2 z 2


